
UCHWAŁA NR XLII/342/22 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Ornontowicach za 2021r. oraz zawartą w nim propozycję podziału zysku netto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. 
poz. 559), art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 
poz. 711, 2120, 1773) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( 
Dz. U. z 2021r. poz. 217, 2105, 2106), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice, po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Radę Społeczną uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ornontowicach za rok 2021 oraz 
zawartą w nim propozycję podziału zysku netto stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ornontowice. 

   
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
 
 

Henryk Nieużyła 
 

Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/342/22

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 24 marca 2022 r.

Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 1



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 2



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 3



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 4



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 5



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 6



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 7



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 8



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 9



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 10



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 11



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 12



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 13



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 14



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 15



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 16



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 17



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 18



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 19



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 20



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 21



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 22



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 23



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 24



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 25



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 26



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 27



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 28



Id: 0F68943B-C429-4E93-A74C-D4476DEA70B4. Podpisany Strona 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



